



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Rodada: 1 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 5,990
A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 5,900
M R DE MORAIS EIRELI Desistiu.

Rodada: 2 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA Desistiu.

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 13:40:47

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 13:40:51

Item: 00002 - ÁGUA SANITÁRIA 1LT
Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 4,560 *
M R DE MORAIS EIRELI R\$ 4,560 *
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 4,560 *

Sorteio ordem ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 13:41:31

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 13:41:46

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 4,550
M R DE MORAIS EIRELI R\$ 4,520
A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 4,500

Rodada: 2 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 4,490
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA Desistiu.
A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA Desistiu.

Rodada: 3 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 3,980

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 13:45:03

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 13:45:05

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Item: 00003 - ÁLCOOL COMUM DE 96 GRAUS
Quantidade: 500,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	10,530 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	10,530 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	10,530 *

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 13:46:00

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 13:46:04

Sorteio ordem ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 13:46:07

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	10,500
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	10,490
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	10,470

Rodada: 2	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	10,460
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	10,450
	M R DE MORAIS EIRELI		Desistiu.

Rodada: 3	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA		Desistiu.
-----------	-----------------------------	--	-----------

Habilitação ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 13:47:50

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 13:47:52

Item: 00004 - ÁLCOOL GEL 70% GL ANTISSÉPTICO HIGIENIZADOR, FRASCO DE 500ML
, REGISTRO NA ANVISA
Quantidade: 500,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Phauil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	8,780 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	8,780 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	8,780 *

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta seq ncia. Data: 08/02/2023  s 13:48:20

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta seq ncia. Data: 08/02/2023  s 13:48:23

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	8,700
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	8,650
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA		Desistiu.

Rodada: 2 A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA Desistiu.

Habilita o M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023  s 13:50:12

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023  s 13:50:15

Item: 00005 -  LCOOL L QUIDO 70% INPM GL ANTISS PTICO HIGIENIZADOR 500ML
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	8,150 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	8,150 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	8,150 *

Sorteio ordem ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta seq ncia. Data: 08/02/2023  s 13:50:39

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta seq ncia. Data: 08/02/2023  s 13:50:42

SALA DE LICITA ES DA C MARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequ ncia. Data: 08/02/2023  s 13:50:45

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	8,140
		M R DE MORAIS EIRELI	R\$	8,120
		A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	8,100
Rodada:	2	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	8,080
		ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA		Desistiu.
		A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA		Desistiu.
Rodada:	3	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	7,990

Habilita o M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023  s 13:52:29

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023  s 13:52:31

Item: 00006 - BALDE, MATERIAL PL STICO,CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL A L A ARAME GALVANIZAD
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PRE O UNIT RIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	21,490 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	21,490 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	21,490 *

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequ ncia. Data: 08/02/2023  s 13:53:11

Sorteio ordem ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequ ncia. Data: 08/02/2023  s 13:53:15

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	21,400
		ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	21,380
		A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	21,350

SALA DE LICITA ES DA C MARA MUNICIPAL DE ITAITUBA





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Rodada: 2 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 21,300
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 21,280
A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA Desistiu.

Rodada: 3 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 21,250
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA Desistiu.

Rodada: 4 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 21,200

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 13:55:13

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 13:55:15

Item: 00007 - DETERGENTE LÍQUIDO - FRASCO DE 500ML
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 4,320 *
M R DE MORAIS EIRELI R\$ 4,320 *
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 4,320 *

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 13:55:33

Sorteio ordem ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 13:55:36

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 13:55:38

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 4,300
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 4,290
A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 4,270

Rodada: 2 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 4,260
M R DE MORAIS EIRELI Desistiu.
A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA Desistiu.

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Moraes



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Habilita o ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023  s 13:57:08

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023  s 13:57:10

Item: 00008 - ESCOVA ANAT MICA PL STICA
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PRE O UNIT RIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	12,880 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	12,880 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	12,880 *

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequ ncia. Data: 08/02/2023  s 13:57:29

Sorteio ordem ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequ ncia. Data: 08/02/2023  s 13:57:36

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	12,850
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	12,840
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	12,800

Rodada: 2	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	Desistiu.
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	Desistiu.

Habilita o M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023  s 14:00:04

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023  s 14:00:06

Item: 00009 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PRE O

SALA DE LICITA ES DA C MARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	14,590 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	14,590 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	14,590 *

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:00:30

Sorteio ordem ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:00:34

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	14,550
		ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	14,540
		A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	14,500

Rodada:	2	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	14,490
		M R DE MORAIS EIRELI		Desistiu.
		A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA		Desistiu.

Habilitação ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:02:40

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:02:41

Item: 00010 - ESPONJA PARA LIMPEZA MATERIAL DE LÃ DE AÇO, COMPRIMENTO MÍNIMO 90MM, LARGURA
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	3,050 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	3,050 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	3,050 *

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:03:24

Sorteio ordem ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:03:34

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



sequência. Data: 08/02/2023 às 14:03:27

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:03:29

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 2,700
A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA Desistiu.
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA Desistiu.

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:05:17

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:05:19

Item: 00011 - ESPONJA ANTIADERENTE PARA LOUÇAS, CONFECCIONADA EM ESPUMA DE POLIURETANO COM
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 2,440 *
M R DE MORAIS EIRELI R\$ 2,440 *
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 2,440 *

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:05:37

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:05:40

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 2,420
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 2,410
A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA Desistiu.

Rodada: 2 M R DE MORAIS EIRELI Desistiu.

Habilitação ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:06:47

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:06:49

Item: 00012 - LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 14 LITROS, COR AZUL, ALTA 30CM, DIÂMETRO
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	105,660 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	105,660 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	105,660 *

Sorteio ordem ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:07:10

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:07:15

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:07:18

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	105,630
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	105,600
	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	105,550

Rodada: 2	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	104,900
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA		Desistiu.
	M R DE MORAIS EIRELI		Desistiu.

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:09:04

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:09:06

Item: 00013 - LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 60 LITROS COM TAMPA.
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	218,770 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	218,770 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	218,770 *

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:09:41

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:09:45

Sorteio ordem ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:09:53

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	195,000
		A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA		Desistiu.
		ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA		Desistiu.

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:18:46

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:18:48

 Item: 00014 - PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO, COM CABO DE MADEIRA, AÇO OU P
 LÁSTICO DE APROXIMA
 Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	30,340 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	30,340 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	30,340 *

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:19:12

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

(Handwritten signatures and scribbles)



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:19:15

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	30,000
		M R DE MORAIS EIRELI	R\$	28,000
		ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	27,000

Rodada:	2	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	Desistiu.
		M R DE MORAIS EIRELI	Desistiu.

Habilitação ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:22:06

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:22:07

Item: 00015 - PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL, ROLO COM 4 UNIDADES 500M X 10 CM
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	9,970 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	9,970 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	9,970 *

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:22:32

Sorteio ordem ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:22:36

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	7,600
		ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA		Desistiu.
		M R DE MORAIS EIRELI		Desistiu.

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:24:08

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pratib



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:24:11

Item: 00016 - RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 30 CM, CABO EM MADEIRA
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	20,870 *
	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	20,860 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	20,860 *

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:24:45

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	20,500
	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	20,400
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	20,300
Rodada: 2	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	20,200
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	20,100
	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA		Desistiu.
Rodada: 3	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA		Desistiu.

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:26:59

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:27:01

Item: 00017 - RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 40 CM, CABO EM MADEIRA
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	24,510 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	24,510 *

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravid



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 24,510 *

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequ ncia. Data: 08/02/2023  s 14:27:33

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequ ncia. Data: 08/02/2023  s 14:27:36

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	24,200
		M R DE MORAIS EIRELI	R\$	24,000
		ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	23,900

Rodada:	2	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA		Desistiu.
		M R DE MORAIS EIRELI		Desistiu.

Habilita o ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023  s 14:28:40

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023  s 14:28:42

Item: 00018 - RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 60 CM, CABO EM MADEIRA
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PRE O UNIT RIO.

Prop. Base	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	35,800 *
	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	35,280 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	35,280 *

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequ ncia. Data: 08/02/2023  s 14:29:10

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	35,000
		A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	34,800
		ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	34,000

Rodada:	2	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	33,800
		M R DE MORAIS EIRELI		Desistiu.

SALA DE LICITA ES DA C MARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA

Desistiu.

Habilitação ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:31:01

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:31:03

Item: 00019 - VASSOURA PIACAÇA, MADEIRA 40CM, CABO MADEIRA, NYLON
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	31,130 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	31,130 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	31,130 *

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:31:31

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:31:35

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	31,100
		M R DE MORAIS EIRELI	R\$	31,000
		ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	30,980

Rodada:	2	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	30,800
		A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA		Desistiu.
		ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA		Desistiu.

Rodada:	3	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	30,500
---------	---	----------------------	-----	--------

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:33:06

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:33:08

Item: 00020 - SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 500G
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	11,330 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	11,330 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	11,330 *

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:34:12

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:34:15

Sorteio ordem ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:34:17

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	10,800
		M R DE MORAIS EIRELI		Desistiu.
		ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA		Desistiu.

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:34:44

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:34:46

Item: 00021 - SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO PH NEUTRO
Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: FRASCO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	14,250 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	14,250 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	14,250 *

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:35:20

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:35:22

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 13,500
A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA Desistiu.
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA Desistiu.

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:36:04

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:36:06

Item: 00022 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 200 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 8,800 *
M R DE MORAIS EIRELI R\$ 8,800 *
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 8,800 *

Sorteio ordem M R DE MORAIS EIRELI com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:36:50

Sorteio ordem A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data: 08/02/2023 às 14:36:54

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 7,900
A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA Desistiu.
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA Desistiu.

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:37:33

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:37:43

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Item: 00023 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 100 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	8,620
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	8,620
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	8,620 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 7,400

Habilitação ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:39:09

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:39:12

Item: 00024 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 50 LITROS, TAM 63CM X 8 OCM
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	17,040 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	17,040
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	17,040

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 13,950

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:42:21

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:42:22

Item: 00025 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 30 LITROS.
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	15,450
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	15,450
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	15,450 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 13,950

Habilitação ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:43:22

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:43:23

Item: 00026 - CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA.A BASE DE ÁGUA DEIONIZADA, D ILUIÇÃO 1:100, COM C
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: FRASCO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	22,900
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	22,900
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	22,900 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 21,500

Habilitação ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:44:33

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:44:34

Item: 00027 - DESINFETANTE CONCENTRADO, PERFUMADO RENDIMENTO MÍNIMO 500 ML
Quantidade: 700,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Brasil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	7,160
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	7,160
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	7,160 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 6,800

Habilitação ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:45:41

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:45:43

Item: 00028 - PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO- COM MEDIDAS 100 X 70 CM.
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	9,650
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	9,650 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	9,650

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 9,000

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:47:10

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:47:11

Item: 00029 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE, DILUIÇÃO PURA, COM EMBALAGEM: FRASCO, 500 ML.
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	17,850 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	17,850
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	17,850

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 17,000

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:48:09

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:48:10

Item: 00030 - LÍQUIDO PARA ALUMINIO INOX, FRASCO DE 500 ML
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	4,570
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	4,570 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	4,570

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 4,000

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:49:00

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:49:01

Item: 00031 - LIMPA VIDROS, APROXIMADAMENTE 500 ML PARA LIMPEZA E DESENGOR DURA SUPERFICIES LAV
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	14,040 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	14,040
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	14,040

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 13,500

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:50:14

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:50:16

Item: 00032 - LUSTRA MOVEIS BRANCO CREMOSO A BASE DE SILICONE, PERFUME E Á
GUA COM QUANTIDADE
Quantidade: 800,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	10,050
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	10,050 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	10,050

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 9,000

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:51:01

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:51:03

Item: 00033 - ÓLEO DE PERÓBA AROMATIZANTE, EMBALAGEM PLASTICA COM 200 ML
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	13,900
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	13,900 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	13,900

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 12,800

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:52:10

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:52:11

Item: 00034 - PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE PLÁSTICA COM NO MINIMO 25G.
Quantidade: 700,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	4,210
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	4,210 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	4,210

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 3,700

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:52:53

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:52:54

Item: 00035 - SABÃO GLICERINADO EM PEDRA EM BARRA DE 1 KG
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	11,980 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	11,980
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	11,980

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 10,600

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Habilita o A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023  s 14:53:53

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023  s 14:53:55

Item: 00036 - LUVAS PEQUENAS MULTIUSO PARA LIMPEZA - PARES L TEX 100%, COR AMARELA. CAIXA COM
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PRE O UNIT RIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	67,500
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	67,500
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	67,500 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 66,500

Habilita o ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023  s 14:55:48

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023  s 14:55:49

Item: 00037 - LUVAS GRANDES MULTIUSO PARA LIMPEZA - PARES, L TEX 100% COR AMARELA, CAIXA COM
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PRE O UNIT RIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	67,500
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	67,500
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	67,500 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 66,500

Habilita o ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023  s 14:56:21

SALA DE LICITA ES DA C MARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023  s 14:56:23

Item: 00038 - LUVAS L TEX COM P  BIOABSORV VEL, AMBIDESTRA, SUPERF CIE LIS
A
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PRE O UNIT RIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	26,090 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	26,090
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	26,090

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 25,000

Habilita o A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023  s 14:57:07

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023  s 14:57:08

Item: 00039 - FLANELAS, TAM 28X48CM
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PRE O UNIT RIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	4,730
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	4,730
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	4,730 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 4,400

Habilita o ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023  s 14:57:43

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023  s 14:57:44

SALA DE LICITA ES DA C MARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Item: 00040 - SÓDA CAUSTICA - APRESENTA-SE NA FORMA DE ESCAMAS BRANCAS, ALTAMENTE DELIQUESCENT
Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	21,120
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	21,120 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	21,120

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 20,900

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:58:26

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 14:58:29

Item: 00041 - PANO DE PRATO - TAM 4CM X 66CM
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	7,640 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	7,640
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	7,640

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 6,500

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:59:29

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 14:59:30

Item: 00042 - VASSOURA PIACAVA, MADEIRA 40 CM CABO DE MADEIRA NYLON
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	45,610
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	45,610
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	45,610 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 42,000

Habilitação ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:00:40

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:00:41

Item: 00043 - INSETICIDA AEROSOL - 300ML- COM REGISTRO MS
Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	13,190 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	13,190
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	13,190

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 12,500

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:01:36

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:01:37

Item: 00044 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, COM BASE DE BORRACHA E CABO DE MADEIRA
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pravil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	49,540
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	49,540 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	49,540

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 43,000

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:02:55

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:02:56

Item: 00045 - ESPANADOR DE TETO - TAM 3M OU 4M
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	45,110
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	45,110 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	45,110

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 42,000

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:03:44

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:03:47

Item: 00046 - GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHAS SIMPLES. 24CMX22CM
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	4,500 *
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	4,500
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	4,500

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 4,400

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:04:35

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:04:37

Item: 00047 - NAFTALINAS - PCT 1K. HIDROCARBONETO AROMÁTICO, ASPECTO: NAFT
ALENO ASPECTO
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	60,000
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	60,000
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	60,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 57,000

Habilitação ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:05:20

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:05:21

Item: 00048 - LENÇO DE PAPEL - CX COM 50 UND
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	10,650
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	10,650

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

(Handwritten signatures and initials)
Mauril



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 10,650 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 9,900

Habilitação ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:05:52

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:05:53

Item: 00049 - LIMPADOR PERFUMADO 500ML - PERFUMA E BRILHA
Quantidade: 700,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 6,910 *
M R DE MORAIS EIRELI R\$ 6,910
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 6,910

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 6,500

Habilitação A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:07:16

Dec.vencedor A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:07:17

Item: 00050 - VASSOURA MULTIUSO COM CABO DE MADEIRA/METAL 120CM
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA R\$ 44,050
M R DE MORAIS EIRELI R\$ 44,050
ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 44,050 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pracil



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Rodada: 1 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 42,000

Habilitação ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:07:56

Dec.vencedor ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, Data: 08/02/2023 às 15:07:57

Item: 00051 - TOUCAS DESCARTÁVEIS - PRODUZIDAS EM TNT 100% POLIPROPILENO,
COM ELASTICO EM
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA	R\$	19,060
	M R DE MORAIS EIRELI	R\$	19,060 *
	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	19,060

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M R DE MORAIS EIRELI R\$ 18,100

Habilitação M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:09:42

Dec.vencedor M R DE MORAIS EIRELI, Data: 08/02/2023 às 15:09:47


Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO	NOME
Pregoeiro(a)	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR
Equipe apoio	DOUGLAS SULYVAN COSTA DA SILVA
Equipe apoio	FRANCISCO FERREIRA SEZORTE
Equipe apoio	CLAYTON LOPES BRASIL

ASSINATURA





SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Equipe apoio MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME

A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA

ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA

M R DE MORAIS EIRELI

ASSINATURA

SALA DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA



Par 
Governo Municipal de Itaituba
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licita o : Preg o n  002.2023-PP-CMI

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Descri�o	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unit�rio	Vi. total	Situa�o
A. K. BELLO DOS SANTOS LTDA								
- DOTA�O : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22								
	00001	TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA, BRANCA, MACIA, ABSORVENTE - ROLO COM 2 UNIDADES	UNIDADE	MILI	700,0000	5,900	4.130,00	Vencedor
	00012	LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 14 LITROS, COR AZUL, ALTURA 30CM, DI�METRO	UNIDADE	TRAMONTINA	30,0000	104,900	3.147,00	Vencedor
	00015	PAPEL HIGI�NICO TIPO ESPECIAL, ROLO COM 4 UNIDADES 500M X 10CM	UNIDADE	NEVE	500,0000	7,600	3.800,00	Vencedor
	00020	SAB�O EM P�, EMBALAGEM DE 500G	CAIXA	YPE	600,0000	10,800	6.480,00	Vencedor
	00024	SACO PL�STICO REFOR�ADO PARA LIXO DE 50 LITROS, TAM 63CM X 80CM	PACOTE	WAL PLAST	500,0000	13,950	6.975,00	Vencedor
	00029	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, DILUI�O PURA, COM EMBALAGEM: FRASCO, 500 ML.	UNIDADE	BOM AR	500,0000	17,000	8.500,00	Vencedor
	00031	LIMPA VIDROS, APROXIMADAMENTE 500 ML PARA LIMPEZA E DESENGORDURA SUPERFICIES LAV	UNIDADE	VEJA	500,0000	13,500	6.750,00	Vencedor
	00035	SAB�O GLICERINADO EM PEDRA EM BARRA DE 1 KG	UNIDADE	FC	200,0000	10,600	2.120,00	Vencedor
	00038	LUVAS L�TEX COM P� BIOABSORV�VEL, AMBIDESTRA, SUPERF�CIE LISA	UNIDADE	SUPER MAX	100,0000	25,000	2.500,00	Vencedor
	00041	PANO DE PRATO - TAM 4CM X 66CM	UNIDADE	GUAPEZ	500,0000	6,500	3.250,00	Vencedor
	00043	INSETICIDA AEROSOL - 300ML- COM REGISTRO MS	UNIDADE	SBP	300,0000	12,500	3.750,00	Vencedor
	00046	GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHAS SIMPLES. 24CMX22CM	UNIDADE	MILI	600,0000	4,400	2.640,00	Vencedor
	00049	LIMPADOR PERFUMADO 500ML - PERFUMA E BRILHA	UNIDADE	UAU	700,0000	6,500	4.550,00	Vencedor
							Total da dota�o :	58.592,00
							Total dos itens :	58.592,00
M R DE MORAIS EIRELI								
- DOTA�O : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22								
	00002	�GUA SANIT�RIA 1LT	UNIDADE	BRINORT	1.000,0000	3,980	3.980,00	Vencedor
	00004	�LCOOL GEL 70% GL ANTISS�PTICO HIGIENIZADOR, FRASCO DE 500ML, REGISTRO NA ANVISA	UNIDADE	SOL	500,0000	8,650	4.325,00	Vencedor
	00005	�LCOOL L�QUIDO 70% INPM GL ANTISS�PTICO HIGIENIZADOR 500ML	UNIDADE	SOL	500,0000	7,990	3.995,00	Vencedor
	00006	BALDE, MATERIAL PL�STICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL AL�A ARAME GALVANIZAD	UNIDADE	TERRAPLAST	100,0000	21,200	2.120,00	Vencedor
	00008	ESCOVA ANAT�MICA PL�STICA	UNIDADE	CONDOR	100,0000	12,800	1.280,00	Vencedor
	00010	ESPONJA PARA LIMPEZA MATERIAL DE L� DE A�O, COMPRIMENTO M�NIMO 90MM, LARGURA	UNIDADE	ASSOLAN	500,0000	2,700	1.350,00	Vencedor
	00013	LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 60 LITROS COM TAMPA.	UNIDADE	TERRA PLAST	10,0000	195,000	1.950,00	Vencedor
	00016	RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 30 CM, CABO EM MADEIRA	UNIDADE	BRUBA	60,0000	20,100	1.206,00	Vencedor
	00019	VASSOURA PIACAVA, MADEIRA 40CM, CABO MADEIRA, NYLON	UNIDADE	INOVA	50,0000	30,500	1.525,00	Vencedor
	00021	SABONETE L�QUIDO CONCENTRADO PH NEUTRO	FRASCO	PREMISSE	400,0000	13,500	5.400,00	Vencedor
	00022	SACO PL�STICO REFOR�ADO PARA LIXO DE 200 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES	PACOTE	AMAZONIA	600,0000	7,900	4.740,00	Vencedor
	00028	PANO DE L� LIMPA CH�O 85% ALGOD�O- COM MEDIDAS 100 X 70 CM.	UNIDADE	NEW BASIC	200,0000	9,000	1.800,00	Vencedor
	00030	L�QUIDO PARA ALUMINIO INOX, FRASCO DE 500 ML	UNIDADE	ECONOMIC	100,0000	4,000	400,00	Vencedor
	00032	LUSTRA MOVEIS BRANCO CREMOSO A BASE DE SILICONE, PERFUME E �GUA COM QUANTIDADE	UNIDADE	YPE	800,0000	9,000	7.200,00	Vencedor
	00033	�LEO DE PER�BA AROMATIZANTE, EMBALAGEM PL�STICA COM 200 ML	UNIDADE	KING	200,0000	12,800	2.560,00	Vencedor

Moraes



Par 
Governo Municipal de Itaituba
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licita o : Preg o n  002.2023-PP-CMI

Pag.: 2

Proponente

Seq. Descri�o	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unit�rio	Vi. total Situa�o
00034 PEDRA SANIT�RIA COM SUPORTE PL�STICA COM NO M�NIMO 25G.	UNIDADE	SANY	700,0000	3,700	2.590,00 Vencedor
00040 S�DA CAUSTICA - APRESENTA-SE NA FORMA DE ESCAMAS BRANCAS, ALTAMENTE DELIQUESCENT	UNIDADE	LIPON	300,0000	20,900	6.270,00 Vencedor
00044 DESENTUPIDOR DE VASO SANIT�RIO, COM BASE DE BORRACHA E CABO DE MADEIRA	UNIDADE	SANIT PLUS	100,0000	43,000	4.300,00 Vencedor
00045 ESPANADOR DE TETO - TAM 3M OU 4M	UNIDADE	SANIT PLUS	50,0000	42,000	2.100,00 Vencedor
00051 TOUCAS DESCART�VEIS - PRODUZIDAS EM TNT 100% POLIPROPILENO, COM EL�STICO EM	PACOTE	VABENE	100,0000	18,100	1.810,00 Vencedor
Total da dota�o :					60.901,00
Total dos itens :					60.901,00

RAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA

- DOTA O : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22

00003 �LCOOL COMUM DE 96 GRAUS	UNIDADE	SOL	500,0000	10,450	5.225,00 Vencedor
00007 DETERGENTE L�QUIDO - FRASCO DE 500ML	UNIDADE	FC	500,0000	4,260	2.130,00 Vencedor
00009 ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO	UNIDADE	CONDOR	60,0000	14,490	869,40 Vencedor
00011 ESPONJA ANTIADERENTE PARA LOU�AS, CONFECCIONADA EM ESPUMA DE POLIURETANO COM	UNIDADE	NOBRE	500,0000	2,410	1.205,00 Vencedor
00014 P� COLETORA DE LIXO EM PL�STICO, COM CABO DE MADEIRA, A�O OU PL�STICO DE APROXIMA	UNIDADE	NOBRE	80,0000	27,000	2.160,00 Vencedor
00017 RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 40 CM, CABO EM MADEIRA	UNIDADE	AMIGAO	60,0000	23,900	1.434,00 Vencedor
00018 RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 60 CM, CABO EM MADEIRA	UNIDADE	AMIGAO	60,0000	33,800	2.028,00 Vencedor
00023 SACO PL�STICO REFOR�ADO PARA LIXO DE 100 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES	PACOTE	AMIGAO	600,0000	7,400	4.440,00 Vencedor
00025 SACO PL�STICO REFOR�ADO PARA LIXO DE 30 LITROS.	PACOTE	AMIGAO	500,0000	13,950	6.975,00 Vencedor
00026 CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA. A BASE DE �GUA DEIONIZADA, DILUI�O 1:100, COM C	FRASCO	WAP	20,0000	21,500	430,00 Vencedor
00027 DESINFETANTE CONCENTRADO, PERFUMADO RENDIMENTO M�NIMO 500 ML.	UNIDADE	FC	700,0000	6,800	4.760,00 Vencedor
00036 LUVAS PEQUENAS MULTIUSO PARA LIMPEZA - PARES L�TEX 100%, COR AMARELA. CAIXA COM	CAIXA	NOBRE	100,0000	66,500	6.650,00 Vencedor
00037 LUVAS GRANDES MULTIUSO PARA LIMPEZA - PARES, L�TEX 100% COR AMARELA, CAIXA COM	CAIXA	NOBRE	100,0000	66,500	6.650,00 Vencedor
00039 FLANELAS, TAM 28X48CM	UNIDADE	NOBRE	600,0000	4,400	2.640,00 Vencedor
00042 VASSOURA PIACAVA, MADEIRA 40 CM CABO DE MADEIRA NYLON	UNIDADE	AMIGAO	100,0000	42,000	4.200,00 Vencedor
00047 NAFTALINAS - PCT 1K. HIDROCARBONETO AROM�TICO, ASPECTO: NAFTALENO ASPECTO	PACOTE	FRESCOR	60,0000	57,000	3.420,00 Vencedor
00048 LEN�O DE PAPEL - CX COM 50 UND	UNIDADE	SYTLUS	200,0000	9,900	1.980,00 Vencedor
00050 VASSOURA MULTIUSO COM CABO DE MADEIRA/METAL 120CM	UNIDADE	AMIGAO	100,0000	42,000	4.200,00 Vencedor

Total da dota o : 61.396,40

Total dos itens : 61.396,40

Total geral : 180.889,40

Pravil

A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI

BELLO PAPELARIA E REPRESENTAÇÕES

C.N.P.J: 09.484.602/0001-36

**Trav. Treze de Maio, nº 1211, Bairro Bela Vista, CEP: 68180-635
Itaituba-PA**



A: Câmara Municipal de Itaituba/PA

Att. Pregoeiro – Agostinho Alves de Oliveira Junior

Abertura: 08 de fevereiro de 2023.

Hora: 10:00 horas

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA.

PROPOSTA COMERCIAL CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNIDADE	P. UNIT	POR EXTENSO	P. TOTAL	POR EXTENSO
1	TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA, BRANCA, MACIA, ABSORVENTE - ROLO COM 2 UND. COM 60 TOALHAS, TAM 20CM X22 CM	700	MILI	unidade	5,90	cinco reais e noventa centavos	4.130,00	quatro mil, cento e trinta reais
12	LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 14 LITROS, COR AZUL, ALTURA 30 CM, DIÂMETRO 24 CM.	30	TRAMOTINA	unidade	104,90	cento e quatro reais e noventa centavos	3.147,00	três mil, cento e quarenta e sete reais
15	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL, ROLO C/ 4 UNIDADES 500M X 10CM.	500	NEVE	unidade	7,60	sete reais e sessenta centavos	3.800,00	três mil e oitocentos reais
20	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 500 G.	600	YPE	caixa	10,80	dez reais e oitenta centavos	6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
24	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 50 LITROS. TAM 63CM X 80CM	500	WAL PLAST	pacote	13,95	treze reais e noventa e cinco centavos	6.975,00	seis mil, novecentos e setenta e cinco reais
29	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, DILUIÇÃO PURA, COM EMBALAGEM: FRASCO, 500 ML	500	BOM AR	unidade	17,00	dezessete reais	8.500,00	oito mil e quinhentos reais
31	LIMPA VIDROS, APROXIMADAMENTE 500 ML PARA LIMPEZA E DESENGORDURA SUPERFICIES LAVAVÉIS	500	VEJA	unidade	13,50	treze reais e cinquenta centavos	6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
35	SABÃO GLICERINADO EM PEDRA EM BARRA DE 1 KG	200	FC	unidade	10,60	dez reais e sessenta centavos	2.120,00	dois mil, cento e vinte reais
38	LUVAS LATEX COM PÓ BIOABSOVIVIO, ABIDESTRA, SPERFISE LISA - CAIXA COM 100 UNID-TAMANHO M	100	SUPER MAX	unidade	25,00	vinte e cinco reais	2.500,00	dois mil e quinhentos reais
41	PANO DE PRATO – TAM 4CMX66CM	500	GUAPEZ	unidade	6,50	seis reais e cinquenta centavos	3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
43	INSETICIDA AEROSOL-300 ML- COM REGISTRO MS	300	SBP	unidade	12,50	doze reais e cinquenta centavos	3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
46	GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHAS SIMPLES. 24CMX22CM	600	MILI	unidade	4,40	quatro reais e quarenta centavos	2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
49	LIMPADOR PERFUMADO 500ML PERFUMA E BRILHA.	700	UAU	unidade	6,50	seis reais e cinquenta centavos	4.550,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais

Valor Total da Proposta: R\$58.592,00 (CINQUENTA E OITO MIL QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)

Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de serviço: IMEDIATO.

**A K BELLO
DOS SANTOS
EIRELI:09484
602000136**

Assinado de forma
digital por A K BELLO
DOS SANTOS
EIRELI:09484602000136
Dados: 2023.02.08
10:57:36 -03'00'

Itaituba, Pa. 08 de fevereiro de 2023

A K BELLO DOS SANTOS LTDA-ME

CNPJ sob o nº. 09.484.602/0001-36

ANA KELLY BELLO DOS SANTOS

RG Nº 031124532006-2 SSP/MA e CPF Nº 036.080.303-28,

**RISQUE RABISQUE PAPELARIA & ESCRITORIO**

Travessa 13 de Maio com 16ª Rua (Avenida Rotary)
Itaituba - Pará
(93) 99230-0963
(93) 3518-1619



Ao
ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: 002/2023
DIA: 08/02/2023

PROPOSTA DE PREÇOS

ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA, sediada Avenida Rotary, nº 1431 - Bela Vista - Itaituba - Pará, CEP: 68.180-390, inscrita no CNPJ nº 31.646.159/0001-01 e Inscrição Estadual nº 15.618.558-0, neste ato representada por Eliana Silva da Silva, portadora da Carteira de Identidade RG nº 6977143 PC/PA e do CPF nº 016.018632-33, abaixo assinada, em atendimento ao Edital do Pregão Eletrônico nº 002/2023 e seus anexos, conforme tabela abaixo:

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Uni	Valor Total
3	ALCOOL COMUM 96 GRAUS - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 92,8° INPM (96,0° GL), ASPECTO LÍQUIDO LÍMPIDO INCOLOR ISENTO DE PARTICULAS, VOLÁTIL, INFLAMÁVEL, ODO: CARACTERISTICO DE ÁLCOOL	UNID	500	SOL	R\$ 10,45	R\$ 5.225,00
7	DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL TESTADO E APROVADO DERMATOLÓGICAMENTE, ACONDICIONADA EM FRASCO DE 500 ML	UNID	500	FC	R\$ 4,26	R\$ 2.130,00
9	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO REDONDA, CERDAS DE NYLON, CABO ENTRE 18,0 A 20,0 CM COM SUPORTE PLÁSTICO	UNID	60	CONDOR	R\$ 14,49	R\$ 869,40
11	ESPONJA ANTIADERENTE PARA LOUÇAS, CONFECCIONADA EM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDAS E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, DUPLA FACE E MEDINDO 110X 75 X 20 MM	UNID	500	NOBRE	R\$ 2,41	R\$ 1.205,00
14	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 1 MT DE COMPRIMENTO	UNID	80	NOBRE	R\$ 27,00	R\$ 2.160,00
17	RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 40 CM. COM CABO DE MADEIRA	UNID	60	AMIGÃO	R\$ 23,90	R\$ 1.434,00
18	RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 60 CM. COM CABO DE MADEIRA	UNID	60	AMIGÃO	R\$ 33,80	R\$ 2.028,00
23	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 100 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES	PC	600	AMIGÃO	R\$ 7,40	R\$ 4.440,00
25	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 30 LITROS	PC	500	AMIGÃO	R\$ 13,95	R\$ 6.975,00
26	CONCETRADO DE LIMPEZA PESADA A BASE DE ÁGUA DEIONIZADA, DILUIÇÃO 1: 100, COM CONECTOR UNIVERSAL NA TAMPA PARA SISTEMA DE DILUIÇÃO AUTOMÁTICO, SIMPLES E FÁCIL, FRASCO DE 1 LT	FRASCO	20	WAP	R\$ 21,50	R\$ 430,00

ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA

CNPJ: 31.646.159/0001-01

AVENIDA ROTARY, 1431 EDIF. A - ITAITUBA - PA | CEP: 68.180-390
(93) 3518-1619 - (93) 99230-0963 | atendimento@risquerabisque.com

**RISQUE RABISQUE PAPELARIA & ESCRITORIO**

Travessa 13 de Maio com 16ª Rua (Avenida Rotary)
Itaituba - Pará
(93) 99230-0963
(93) 3518-1619



27	DESINFETANTE CONCENTRADO, PERFUMADO RENDIMENTO MÍNIMO 500 ML	UNID	700	FC	R\$ 6,80	R\$ 4.760,00
36	LUVAS PEQUENAS MULTIUSO PARA LIMPEZA - PARES, LÁTEX 100% COR AMARELA. CAIXA COM 12 PARES	CX	100	NOBRE	R\$ 66,50	R\$ 6.650,00
37	LUVAS GRANDES MULTIUSO PARA LIMPEZA - PARES, LÁTEX 100% COR AMARELA. CAIXA COM 12 PARES	CX	100	NOBRE	R\$ 66,50	R\$ 6.650,00
39	FLANELAS, TAMANHO 28 CM X 48 CM	UNID	600	NOBRE	R\$ 4,40	R\$ 2.640,00
42	VASSOURA PIAÇAVA, MADEIRA 40 CM, CABO DE MADEIRA, NYLON	UNID	100	AMIGÃO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
47	NAFTALINAS - PCT 1K HIDROCARBONETO AROMÁTICO, ASPECTO: NAFTALENO ASPECTO FÍSICO BRANCO, PONTO FUSÃO 80 C INSOLUVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO REPELENTE BOLAS BRANCAS A LEVEMENTE AMARELADAS	PC	60	FRESCOR	R\$ 57,00	R\$ 3.420,00
48	LENÇO DE PAPEL - CX COM 50 UNID	UNID	200	SYTLUS	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00
50	VASSOURA MULTIUSO COM CABO DE MADEIRA/ METAL 120 CM	UNID	100	AMIGÃO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
TOTAL: SESSENTA E UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						R\$ 61.396,40

1. o prazo de validade da proposta é 60 (SESSENTA) dias, a contar com a data da apresentação;
2. O fornecimento dos produtos objeto deste termo, na forma contratual, será de forma parcelada, de acordo com as necessidades da Câmara Municipal, devendo ocorrer imediatamente após a apresentação da ordem de compra devidamente assinada por funcionário competente, a qual servirá de subsídio para emissão da nota fiscal. A empresa deverá fornecer os itens (produto) constantes na ordem de compra.
3. Local da entrega: sede do Município de Itaituba -PA;
4. Declaramos expressamente estar incluído nos preços acima todos os materiais que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais desta Licitação;
5. Declaramos sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;
6. Declaramos para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal;
7. Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprir plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital;
8. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos receber a Nota de Empenho no prazo determinado no Edital, indicado para esse fim a Sra. Eliana Silva da Silva, Brasileira,

ARAÚJO & SILVA PAPELARIA LTDA

CNPJ: 31.646.159/0001-01

AVENIDA ROTARY, 1431 EDIF. A - ITAITUBA - PA | CEP: 68.180-390

(93) 3518-1619 - (93) 99230-0963 | atendimento@risque Rabisque.com



RISQUE RABISQUE PAPELARIA & ESCRITORIO

Travessa 13 de Maio com 16ª Rua (Avenida Rotary)
Itaituba - Pará
(93) 99230-0963
(93) 3518-1619



Divorciada, Empresaria, portadora da Carteira de Identidade RG nº 6977143 PC/PA e do CPF nº 016.018632-33, residente e domiciliada na Rua Juvenal Ferreira Lima, 32 - Bela Vista - Itaituba - Pará;

9. Informamos os dados bancários: Agência: 0818, Conta-Corrente: 46.127-8, Banco Sicredi, Favorecido: ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA;

10. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Itaituba-Pará, 09 de Fevereiro de 2023.

Araújo & Silva Papelaria LTDA
CNPJ: 31.646.159/0001-01
ELIANA SILVA DA SILVA
CPF Nº 016.018.632-33
RG nº 6977143 PC/PA

31.646.159/0001-01
ARAÚJO & SILVA PAPELARIA LTDA
Insc. Est. 18.818.558-0
Avenida Rotary, nº 1431
Bela Vista - CEP: 68.180-390
Itaituba - PA

ARAÚJO & SILVA PAPELARIA LTDA

CNPJ: 31.646.159/0001-01

AVENIDA ROTARY, 1431 EDIF. A - ITAITUBA - PA | CEP: 68.180-390

(93) 3518-1619 - (93) 99230-0963 | atendimento@risquerabisque.com

M R DE MORAIS EIRELI

REAL VARIEDADES

CNPJ 34.773.546/0001-05 INSC EST. 156598752

Av. Jose Filho dos Santos nº 767 ponto 04 bairro bom remedio

CEP 68.180-320 ITAITUBA-PARÁ

Email: realvariedades01@outlook.com Fone: 991049823



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023/CMII

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023/CMII

Att. Pregoeiro – Agostinho Alves de Oliveira Junior

Data da sessão: 08/02/2023

Empresa: M R DE MORAIS EIRELI

Hora: 10:00 horas horário local

CNPJ: 34.773.546/0001-05

Endereço: Av Jose Filho dos Santos Reis nº 767 ponto 04 bairro bom remedio cep 68.180-320 Itaituba-Pará

Telefone: 93991049823

E-mail: realvariedades01@outlook.com

Dados Bancários: Nome: M R De Moraes - Banco do Brasil AG: 754-4 C/C:52006-3

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	MARCA	VLR UNIT R\$	VLR TOTAL R\$
02	AGUA SANITARIA, HIPOCLORITO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO DE SODIO E AGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: ,2,0% A 2,5% P/P, PRODUTO A BASE DE CLORO	1000	unidade	brinort	R\$ 3,98	R\$ 3.980,00
	<i>Valor Unitário</i>					
	<i>Valor Total</i>					
04	ALCOOL GEL 70% GL ANTISSEPTICO HIGIENIZADOR, COM REGISTRO NA ANVISA FRASCO COM 500 ML	500	unidade	sol	R\$ 8,65	R\$ 4.325,00
	<i>Valor Unitário</i>					

4.325,00
RUBRICA
386

	Valor Total	quatro mil, trezentos e vinte e cinco reais			
05	ALCOOL LIQUIDO 70% INPM GL ANTISSEPTICO HIGIENIZADOR COM REGISTRO NA ANVISA, FRASCO COM 500 ML	500	unidade	sol	R\$ 7,99 R\$ 3.995,00
	Valor Unitário	sete reais e noventa e nove centavos			
	Valor Total	três mil, novecentos e noventa e cinco reais			
06	BALDE, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL	100	unidade	terrapalst	R\$ 21,20 R\$ 2.120,00
	Valor Unitário	vinte e um reais e vinte centavos			
	Valor Total	dois mil, cento e vinte reais			
08	ESCOVA ANATOMICA PLASTICA COM CERDAS RESISTENTES, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 11,6X6X4,1 CM	100	unidade	condor	R\$ 12,80 R\$ 1.280,00
	Valor Unitário	doze reais e oitenta centavos			
	Valor Total	mil duzentos e oitenta reais			
10	ESPONJA PARA LIMPEZA, MATERIAL DE LÃ DE AÇO, COMPRIMENTO MINIMO 90MM, LARGURA MINIMA 40MM, 500G	500	unidade	assolan	R\$ 2,70 R\$ 1.350,00
	Valor Unitário	dois reais e setenta centavos			
	Valor Total	mil trezentos e cinquenta reais			
13	LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 LITROS, COM TAMPA BASCULANTE (VAI E VEM)	10	unidade	terrapalst	R\$ 195,00 R\$ 1.950,00
	Valor Unitário	cento e noventa e cinco reais			
	Valor Total	mil novecentos e cinquenta reais			
16	RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 30 CM CABO EM MADEIRA	60	unidade	bruba	R\$ 20,10 R\$ 1.206,00
	Valor Unitário	vinte reais e dez centavos			
	Valor Total	mil duzentos e seis reais			
19	VASSOURA PIAÇAÇA, MADEIRA 40 CM, CABO DE MADEIRA, NYLON	50	unidade	inova	R\$ 30,50 R\$ 1.525,00
	Valor Unitário	trinta reais e cinquenta centavos			
	Valor Total	mil quinhentos e vinte e cinco reais			
21	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO PH NEUTRO, CREMOSO E OPACO, HIDRATADO, E PERFUMADO, PARA USO EM SABONETEIRAS, COM RESERVATORIO, COM ALTO PODER GERMICIDA, FRASCO DE 500 ML	400	frasco	premise	R\$ 13,50 R\$ 5.400,00
	Valor Unitário	treze reais e cinquenta centavos			
	Valor Total	cinco mil e quatrocentos reais			

Rubrica
387

[Handwritten signature]

22	SACO PLASTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 200 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES	600	pacote	amazonia	R\$ 7,90	R\$ 4.740,00
	<i>Valor Unitário</i>					
	<i>Valor Total</i>					
28	PANO DE LÃ LIMPA CHÃO 85% ALGODÃO- COM MEDIDAS 100X70 CM	200	unidade	new Basic	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
	<i>Valor Unitário</i>					
	<i>Valor Total</i>					
30	LIQUIDO PARA ALUMINIO INOX, FRASCO DE 500 ML	100	unidade	economico	R\$ 4,00	R\$ 400,00
	<i>Valor Unitário</i>					
	<i>Valor Total</i>					
32	LUSTRA MOVEIS BRANCO CREMOSO A BASE DE SILICONE, PERFUME E AGUA COM QUANTIDADE 180 ML	800	unidade	ypê	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
	<i>Valor Unitário</i>					
	<i>Valor Total</i>					
33	OILEO DE PEROBA, AROMATIZANTE, EMBALAGEM PLASTICA COM 200 ML	200	unidade	king	R\$ 12,80	R\$ 2.560,00
	<i>Valor Unitário</i>					
	<i>Valor Total</i>					
34	PEDRA SANITARIA COM SUPORTE PLASTICA, COM NO MINIMO 25 G	700	unidade	sany	R\$ 3,70	R\$ 2.590,00
	<i>Valor Unitário</i>					
	<i>Valor Total</i>					
40	SODA CAUSTICA - APRESENTA-SE NA FORMA DE ESCAMAS BRANCAS, ALTAMENTE DELIQUESCENTES (ABSORVE A UMIDADE DO AR E NELA SE DISSOLVE) E COM CONCENTRAÇÃO MÉDIA DE 98% DE HIDROXIDO DE SODIO	300	unidade	lipon	R\$ 20,90	R\$ 6.270,00
	<i>Valor Unitário</i>					
	<i>Valor Total</i>					
44	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM BASE DE BORRACHA, CABO DE MADEIRA	100	unidade	sanit plus	R\$ 43,00	R\$ 4.300,00
	<i>Valor Unitário</i>					
	<i>Valor Total</i>					
45	ESPANADOR DE TETO, TAM 3M OU 4M	50	unidade	sanit plus	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
	<i>Valor Unitário</i>					
	<i>Valor Total</i>					

Fls 388
 Rubrica

[Handwritten Signature]

51	TOUCAS DESCARTAVEIS- PRODUZIDAS EM TNT 100% PROLIPROPILENO, COM ELASTICO EM SUA EXTREMIDADE PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA, PACOTE COM 100 UND, COR BRANCA	100	pacote	vabene	R\$ 18,10	R\$ 1.810,00
	Valor Unitário dezoito reais e dez centavos					
	Valor Total mil oitocentos e dez reais					
	Valor Global Anual da Proposta R\$					
						R\$ 60.901,00

Valor Global Anual da Proposta	sessenta mil, novecentos e um reais
--------------------------------	-------------------------------------

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo do Edital.

Os dados do responsável pela assinatura de contrato: (conforme Item 5, subitem 5.1, letra "g"), caso a empresa seja vencedora:

Sr. Marcos Rogério de Moraes, portador do RG nº 4110791 DGPC/GO e CPF: 971.552.331-53, residente e domiciliado a Av. Transamazônica nº 1250 bairro

Dados bancários: Nome: M R De Moraes - Banco do Brasil AG: 754-4 C/C:52006-3

Numero Celular: 93 991049823

E-mail: realvariedades01@outlook.com

WhatsApp: 93 991049823

Declaramos estar de acordo com todos os termos do edital

empresa M R DE MORAIS EIRELI, é ciente de todas as condições do presente Edital do Pregão Presencial nº. 002/2023 e concorda com as mesmas.

Os produtos serão entregues conforme discriminados no edital

Itaituba-Pará 08 de fevereiro de 2023

marcos rogerio de morais

Marcos Rogério de Moraes

CPF: 971.552.331-53

